

## Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Nasz znak: CUW.PK.343.12.2023

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1691N na odcinku dr. woj. 592 - Tołkiny - Babieniec (od km 0+010 do km 1+300) - etap I”, nr sprawy CUW.PK.343.12.2023

### Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ – nr 1

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo udzielone w trybie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia znak: **CUW.PK.343.12.2023** prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 284 ust. 2 Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie:

#### Pytanie/wniosek 1:

Proszę Zamawiającego o potwierdzenie, że pobocza przy zjazdach zgodnie z projektem nie są przedmiotem zadania.

#### Odpowiedź 1:

**Zgodnie z treścią SWZ pkt V OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA oraz § 2 ust 1 projektu umowy przedmiotem zamówienia jest m.in. budowa poboczy przy jezdni, zjazdach i skrzyżowaniu.**

#### Pytanie/wniosek 2:

Jeżeli należy wykonać pobocza przy zjazdach wnosimy o dodanie pozycji odnoszącej się do poboczy przy zjazdach oraz dodanie pozycji dot. wydłużenia rur przepustowych pod zjazdami.

#### Odpowiedź 2:

**Zgodnie z treścią SWZ pkt V OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA oraz § 2 ust 1 projektu umowy przedmiotem zamówienia jest m.in. budowa poboczy przy jezdni, zjazdach i skrzyżowaniu. Przepusty pod zjazdami należy wykonać Ø400 dł. 9,0 mb. Do wyceny należy przyjąć łączną długość przepustów pod zjazdami 72,0 m {8 szt.}.**

Hierarchia dokumentów przetargowych jest następująca: Projekt budowlano-wykonawczy wraz z odpowiedziami i modyfikacjami dotyczącymi jego zakresu, Specyfikacja techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, Projekt Stałej Organizacji Ruchu i Projekt Tymczasowej Organizacji Ruchu.

Wymienione dokumenty stanowią załączniki do SWZ. Oferta Wykonawcy jest opracowywana na podstawie SWZ wraz z załącznikami. Przedmiar robót jest dokumentem pomocniczym.

#### Pytanie/wniosek 3:

Proszę Zamawiającego o potwierdzenie, że nie należy wykonywać oznakowania poziomego na krawędzi i osi jezdni.

#### Odpowiedź 3:

**Zamawiający potwierdza, że nie należy wykonywać oznakowania poziomego na krawędzi i osi jezdni.**

#### Pytanie/wniosek 4:

Proszę o potwierdzenie, że nie należy wykonywać zjazdu w km 0+004.

#### Odpowiedź 4:

**Zamawiający potwierdza, że zjazd w km 0+004 nie jest przedmiotem zamówienia.**

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

W związku z udzielonymi odpowiedziami oraz przesłankami art. 284 ust. 3 Pzp<sup>1</sup> przedłużeniu ulegnie termin składania ofert – w dokumencie modyfikacji SWZ i zmianie ogłoszenia o zamówieniu.

**Przedłużono termin składania ofert do 09.05.2023 r. godz. 10:00.**

*Przygotował pod względem merytorycznym: MO-D  
Sprawdził pod wzg. formalnym: AW*

Przekazano za pośrednictwem platformy zakupowej  
<https://platformazakupowa.pl/pn/starostwo.ketrzyn>

---

<sup>1</sup> Art. 284 ust. 3 Pzp „Jeżeli zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa w ust. 2, przedłuża termin składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacji o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacji.”